第７号様式

納税管理人申告（承認申請）書

年  月  日

交野市長 様

納
税
義
務
者

住  所

(所在地)

氏  名

(名称及び
代表者名)

個人番号

(法人番号)

電話番号

                   ※（ ）は納税義務者が法人の場合記入してください。

 下記のとおり納税管理人を（ 申告 ・ 承認申請 ）します。

納 税 管 理 人

住 所

( 所在地 )

氏 名

( 名 称 及 び

代 表 者 名 )

電話番号

生年月日            年     月    日

納税管理人を

定めた理由

※理由説明の必要に応じて別途証明書類等を添付してください。

管理させる税目  対象となる税目のチェックボックスにチェックしてください

□市税全税目 □市・府民税 □法人市民税 □固定資産税・都市計画税 □軽自動車税

上記のとおり納税管理人となることを承諾します。

     年   月   日

                納税管理人 氏名

                (名称及び代表者名)

以前の申告内容に変更が生じた場合は、上記納税管理人欄に最新情報を記入し、下欄に変更内容をご記入ください。